
Область Запорізька область
Графік чергування адвокатів на квітень 2023 року

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.

Бєлік Ірина Валентинівна 6 6 067-999-80-00 Ч Ч Ч

Біленко Олексій Валерійович 4 4 067-601-03-77 Ч Ч Ч

Богдан Сергій Іванович 13 10 063-928-61-07 Ч Ч

Войцеховська Олена Григорівна 13 3 096-527-56-42 Ч Ч

Гороховець Микола Олексійович 22 2 093-599-88-34 Ч Ч

Жидкова Лілія Іванівна 1 1 099-019-39-90 Ч Ч

Запорожець Олесь Володимирович 20 9 066-346-29-24 Ч Ч

Кадуліна Інга Сергіївна 49 7 067-950-41-68,050-322-81-11 Ч Ч

Карпенко Ганна Єгорівна 29 6 067-610-53-52 Ч Ч

Коротаєв Владислав Юрійович 31 8 066-231-33-85, 098-626-91-75 Ч Ч

Кузнецов Павло Миколайович (kpn_83@ukr.net) 7 4 067-702-57-70 Ч Ч

Луньова Людмила Василівна 3 1 067-754-86-76 Ч Ч Ч

Ненашева Яна Валеріївна 40 6 067-613-43-46 Ч

Назаренко Павло Григорович 27 7 096-494-94-75, 050-421-27-83 Ч Ч

Панкратов Юрій Вікторович 3 0 067-613-30-93 Ч Ч

Першин Ігор Миколайович 1 1 067-392-51-05 Ч Ч

Пісецька Ірина Миколаївна 22 4 067-610-01-93 Ч Ч

Силкіна Надія Іванівна 25 7 050-045-69-34, 096-521-66-10 Ч Ч

Сєчин Ян Миколайович 31 9 098-219-29-73, 066-723-80-88 Ч Ч

Смоляров Дмитро Георгійович 26 6 050-322-43-57 Ч

Скрипкина Марина Олександрівна 8 7 093-090-60-17 Ч Ч

Сущенко Максим Сергійович 34 12 068-799-27-92 Ч Ч

Усова Олена Володимирівна 20 5 067-904-44-33 ,066-540-33-34 Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.

Астаф’єв Геннадій Владленович 28 10 050-454-13-66 Ч Ч

Балковий Руслан Леонідович 4 3 098-321-97-28, 066-186-78-11 Ч Ч

Бєлік Ірина Валентинівна 6 6 067-999-80-00 Ч Ч Ч

Біленко Олексій Валерійович 4 4 067-601-03-77 Ч Ч

Богдан Сергій Іванович 13 10 063-928-61-07 Ч Ч

Войцеховська Олена Григорівна 13 3 096-527-56-42 Ч Ч

Гороховець Микола Олексійович 22 2 093-599-88-34 Ч Ч

Дерев’янко Ірина Олександрівна 9 3 050-506-20-42, 068-669-30-77 Ч Ч

Запорожець Олесь Володимирович 20 9 066-346-29-24 Ч Ч

Ляшенко Олена Степанівна 27 3 067-612-43-65 Ч Ч

Моргун Антон Євгенович 18 4 095-910-49-81 Ч Ч

Мітіна Ірина Вікторівна 17 8 067-727-62-71, 090-017-81-12 Ч Ч

Мосур Віталій Анатолійович 15 2 098-524-85-04 Ч Ч

Немальцева Євгенія Федорівна 6 0 067-970-93-86 Ч Ч

Панкратов Юрій Вікторович 3 0 067-613-30-93 Ч Ч

Першин Ігор Миколайович 1 1 067-392-51-05 Ч Ч

Пісецька Ірина Миколаївна 22 4 067-610-01-93 Ч

Сєчин Ян Миколайович 31 9 098-219-29-73, 066-723-80-88 Ч Ч

Смоляров Дмитро Георгійович 26 6 050-322-43-57 Ч Ч

Скрипкина Марина Олександрівна 8 7 093-090-60-17 Ч Ч

Тріфонов Андрій Валерійович 13 2 050-486-49-95 Ч Ч

Усова Олена Володимирівна 20 5 067-904-44-33 ,066-540-33-34 Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.

Астаф’єв Геннадій Владленович 28 10 050-454-13-66 Ч Ч Ч Ч

Василенко Юрій В’ячеславович 18 3 066-735-55-35, 068-551-04-85 Ч Ч Ч Ч Ч

Войтенко Андрій Володимирович (Leyistsuper@ukr.net) 10 6 066-220-11-27, 068-959-29-58 Ч Ч Ч Ч

Гороховець Микола Олексійович 22 2 093-599-88-34 Ч Ч

Запорожець Олесь Володимирович 20 9 066-346-29-24 Ч Ч Ч Ч

Мамедова Олена Володимирівна 3 3 098-101-10-00 Ч Ч Ч Ч

Моргун Антон Євгенович 18 4 095-910-49-81 Ч Ч Ч Ч Ч

Михайлов Дмитро Олександрович (advokat2.mlt@gmail.com) 8 3 098-738-79-87 Ч Ч Ч Ч Ч Ч Ч

Прядко Денис Володимирович 4 0 097-233-55-23 Ч Ч Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.
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ЗАТВЕРДЖУЮ

"______" ____________________ 2022 року

Територія ПІБ Адвоката Телефон

В.о.директор Регіонального центу з надання безоплатної 

вторинної      правової     допомоги    у     Донецькій   та 

Запорізькій  областях                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                       

________________________________Лариса КОЖЕМЯКІНА

Дата/День тижня

Загальна кількість виданих 

доручень (за 2023 рік)

Кількість виданих доручень за 

попередній місяць

Загальна кількість виданих 

доручень (за 2023 рік)

Кількість виданих доручень за 

попередній місяць

Загальна кількість виданих 

доручень (за 2023 рік)

Кількість виданих доручень за 

попередній місяць

Загальна кількість виданих 

доручень (за 2023 рік)

Кількість виданих доручень за 

попередній місяць



Амброскін Володимир Володимирович 17 9 066-383-04-54 Ч Ч

Безугла Альона Валеріївна 23 4 068-179-36-25, 066-582-87-30 Ч Ч

Дерев’янко Ірина Олександрівна 9 3 050-506-20-42, 068-669-30-77Ч Ч

Жидкова Лілія Іванівна 1 1 099-019-39-90 Ч Ч

Запорожець Олесь Володимирович 20 9 066-346-29-24 Ч Ч

Карпенко Ганна Єгорівна 29 6 067-610-53-52 Ч

Кірнос Євгеній Сергійович 11 5 067-721-58-05 Ч Ч

Колісник Артур Євгенійович 23 7 067-731-56-27 Ч Ч Ч

Мітіна Ірина Вікторівна 17 8 067-727-62-71, 090-017-81-12 Ч Ч

Мельникова Яна Вікторівна 18 4 097-92-57-099 Ч Ч

Мельніков Віталій Євгенович 22 3 050-10-92-513 Ч Ч

Назаренко Павло Григорович 27 7 096-494-94-75, 050-421-27-83 Ч Ч

Ненашева Яна Валеріївна 40 6 067-613-43-46 Ч Ч Ч

Рибалка Юрій Костянтинович 16 2 067-702-62-05 Ч Ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 28 5 063-211-23-67, 066-207-17-04 Ч Ч

Сєчин Ян Миколайович 31 9 098-219-29-73, 066-723-80-88 Ч Ч

Силкіна Надія Іванівна 25 7 050-045-69-34, 096-521-66-10 Ч Ч

Смоляров Дмитро Георгійович 26 6 050-322-43-57 Ч Ч

Трофимов Віктор Володимирович 22 3 067-777-28-98 Ч Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.

Астаф’єв Геннадій Владленович 28 10 050-454-13-66 Ч Ч

Богдан Сергій Іванович 13 10 063-928-61-07 Ч Ч

Безугла Альона Валеріївна 23 4 068-179-36-25, 066-582-87-30 Ч Ч

Карпенко Ганна Єгорівна 29 6 067-610-53-52 Ч Ч Ч Ч

Кірнос Євгеній Сергійович 11 5 067-721-58-05 Ч Ч

Коротаєв Владислав Юрійович 31 8 066-231-33-85, 098-626-91-75 Ч Ч

Колісник Артур Євгенійович 23 7 067-731-56-27 Ч Ч Ч

Кузнецов Павло Миколайович (kpn_83@ukr.net) 7 4 067-702-57-70 Ч Ч Ч

Мітіна Ірина Вікторівна 17 8 067-727-62-71, 090-017-81-12 Ч Ч

Мельникова Яна Вікторівна 18 4 097-92-57-099 Ч Ч

Назаренко Павло Григорович 27 7 096-494-94-75, 050-421-27-83 Ч Ч

Пісецька Ірина Миколаївна 22 4 067-610-01-93 Ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 28 5 063-211-23-67, 066-207-17-04 Ч Ч

Ставний Григорій Іванович 44 10 050-322-13-18, 067-896-60-41, 063-232-67-42 Ч Ч

Сєчин Ян Миколайович 31 9 098-219-29-73, 066-723-80-88 Ч Ч

Силкіна Надія Іванівна 25 7 050-045-69-34, 096-521-66-10 Ч Ч

Скрипкина Марина Олександрівна 8 7 093-090-60-17 Ч Ч

Смоляров Дмитро Георгійович 26 6 050-322-43-57 Ч Ч

Сущенко Максим Сергійович 34 12 068-799-27-92 Ч Ч

Трофимов Віктор Володимирович 22 3 067-777-28-98 Ч Ч Ч

Шостак Антоніна Петрівна 4 0 097-435-17-64 Ч Ч Ч Ч

Шутак Юрій Володимирович 3 1 050-577-31-48 Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.

Астаф’єв Геннадій Владленович 28 10 050-454-13-66 Ч Ч Ч Ч

Балковий Руслан Леонідович 4 3 098-321-97-28, 066-186-78-11 Ч Ч Ч Ч

Бєлік Ірина Валентинівна 6 6 067-999-80-00 Ч

Герасимчук Олег Михайлович 6 0 066-229-78-89 Ч Ч Ч Ч

Запорожець Олесь Володимирович 20 9 066-346-29-24 Ч Ч Ч

Ковтун Владислав Ігорович (vladik886@gmail.com) 4 4 050-866-99-15 Ч Ч Ч Ч

Мініна Ірина Миколаївна 8 0 067-252-87-53, 066-981-31-81 Ч Ч Ч Ч

Михайлов Дмитро Олександрович (advokat2.mlt@gmail.com) 8 3 098-738-79-87 Ч Ч Ч Ч

Мосур Віталій Анатолійович 15 2 098-524-85-04 Ч Ч Ч Ч

Рошиян Ігор Вікторович (iroshiyan@i.ua) 3 0 050-613-90-30 Ч Ч Ч Ч Ч

Середа Дмитро Миколайович 9 3 095-203-17-40, 067-610-15-98 Ч Ч Ч Ч

Середа Микола Олексійович 8 3 063-145-42-76, 098-415-73-43Ч Ч Ч Ч

Шостак Антоніна Петрівна 4 0 097-435-17-64 Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.

Богдан Сергій Іванович 13 10 063-928-61-07 Ч Ч

Безугла Альона Валеріївна 23 4 068-179-36-25, 066-582-87-30Ч Ч Ч Ч

Васильєва Оксана Вікторівна (vasileva_komp@ukr.net) 0 0 068-908-92-98 Ч Ч

Карпенко Ганна Єгорівна 29 6 067-610-53-52 Ч

Коротаєв Владислав Юрійович 31 8 066-231-33-85, 098-626-91-75 Ч Ч

Колісник Артур Євгенійович 23 7 067-731-56-27 Ч Ч Ч Ч Ч

Мітіна Ірина Вікторівна 17 8 067-727-62-71, 090-017-81-12 Ч Ч

Мельніков Віталій Євгенович 22 3 050-10-92-513 Ч Ч Ч Ч

Назаренко Павло Григорович 27 7 096-494-94-75, 050-421-27-83 Ч Ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 28 5 063-211-23-67, 066-207-17-04 Ч Ч

Сілкіна Ольга Олександрівна 8 2 095-607-69-50 Ч Ч Ч Ч

Сєчин Ян Миколайович 31 9 098-219-29-73, 066-723-80-88 Ч Ч

Скрипкина Марина Олександрівна 8 7 093-090-60-17 Ч Ч

Трофимов Віктор Володимирович 22 3 067-777-28-98 Ч Ч

Федорович Юлія Генріківна 5 0 095-56-38-840 Ч Ч

01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04

суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед. пон. вів. сер. четв. п'ят. суб. нед.
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Астаф’єв Геннадій Владленович 28 10 050-454-13-66 Ч Ч Ч Ч

Балковий Руслан Леонідович 4 3 098-321-97-28, 066-186-78-11 Ч Ч Ч Ч

Герасимчук Олег Михайлович 6 0 066-229-78-89 Ч Ч Ч Ч

Запорожець Олесь Володимирович 20 9 066-346-29-24 Ч Ч Ч Ч Ч

Ковтун Владислав Ігорович (vladik886@gmail.com) 4 4 050-866-99-15 Ч Ч Ч Ч

Михайлов Дмитро Олександрович (advokat2.mlt@gmail.com) 8 3 098-738-79-87 Ч Ч Ч Ч

Мосур Віталій Анатолійович 15 2 098-524-85-04 Ч Ч Ч Ч

Рошиян Ігор Вікторович (iroshiyan@i.ua) 3 0 050-613-90-30 Ч Ч Ч Ч

Середа Дмитро Миколайович 9 3 095-203-17-40, 067-610-15-98 Ч Ч Ч Ч

Середа Микола Олексійович 8 3 063-145-42-76, 098-415-73-43Ч Ч Ч Ч

Тріфонов Андрій Валерійович 13 2 050-486-49-95 Ч Ч Ч Ч
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Балковий Руслан Леонідович 4 3 098-321-97-28, 066-186-78-11 Ч Ч Ч Ч Ч Ч

Валочкін Володимир Васильович 1 1 066-796-77-45 Ч Ч Ч Ч Ч Ч

Мельникова Яна Вікторівна 18 4 097-92-57-099 Ч Ч Ч Ч Ч Ч

Назаренко Павло Григорович 27 7 096-494-94-75, 050-421-27-83 Ч Ч Ч Ч Ч Ч

Ковтун Владислав Ігорович 

(vladik886@gmail.com)
4 4 050-866-99-15 Ч Ч Ч Ч Ч Ч
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Адвокати поза межами міста
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